SCRIPTA

Numéro Scripta : 616

Auteur(s) : Robert Strabo d'Eu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Roy-Boissy, Notre-Dame de Lannoy (Briostel) (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1199

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de cinq acres de terre au Monthuon, à l'abbaye de Notre-Dame de Briostel, par Robert Strabo, d'Eu

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° LIX, p. 94-95.

Texte établi d'après a

Noverint omnes, tam futuri quam presentes, quod ego Robertus Strabo de Augo, assensu Matildis, uxoris mee, dedi in perpetuum elemosinam ecclesie Beate Marie de Briostel, et fratribus ibidem Deo servientibus, pro animabus patris et matris mee et omnium antecessorum meorum, quinque acras terre apud Montem Hugonis, campum videlicet juxta crucem et residuum in campo juxta falesiam, libere et quiete et absque omni consuetudine in perpetuum possidendas, per unam libram piperis annuatim reddendam cum altera libra piperis quam michi debent. Et ut hoc ratum et inconvulsum permaneat, sigilli mei munimine et testium qui interfuerunt subscriptione roborare decrevi. Testes : Hugo, abbas Augi, Walterus, prior, Radulfus, prior de Calceia, Symeon, monachus de Prato, Ingerrannus de Monteingniaco, Robertus, presbiter de Calceia, Robertus Mercator de Briostel, Reginaldus Anglicus, Ricardus, clericus, qui hanc cartam scripsit. Anno Incarnationis Domini M°. C°. XC°. IX°.